
Eff Groupe Civilité NOM Prénom DdN
Carte Jeune 

18 - 27
Ville d'études GARE DEPART

JOUR ET HEURE 

de Départ
GARE ARRIVEE

JOUR ET HEURE

d'Arrivée

1 G5 B PIL M HNIMINAU ULRICH 02/02/1996 OUI Troyes Gare de l'est 12:12 Troyes 13:44

2 G5 B PIL F WABETE MANUA 06/04/1995 OUI Cuffies (02) Gare du Nord 13:26 Soisson 14:35

3 G5 B PIL M NGAIOHNI DROWIA DIEGO 09/04/1995 OUI Poitiers Montparnasse 12:12 Poitier 13:51

4 G5 B PIL F AUSU NATHALIE 09/10/1994 OUI Agen Montparnasse 12:28 Agen 16:50

5 G5 B PIL M MATHA JEAN PHILIPPE 25/05/1995 OUI Tarbes Montparnasse 14:28 Tarbes 21:33

6 G5 B PIL F HWEILLIA BESSY 10/03/1994 OUI Nîmes Gare de lyon 12:07 Nîmes 15:06

7 G5 B PIL F WACAPO JEMIMA 29/01/1993 OUI Montpellier Gare de lyon 12:07 Montpellier 15:34

8 G5 B PIL F HAOCAS MARJORIE 14/06/1996 OUI Montpellier Gare de lyon 12:07 Montpellier 15:34

9 G5 B PIL M WRIGHT JORDY 17/02/1993 OUI Dijon Gare de lyon 12:23 Dijon 13:34

10 G5 B PIL F WATURU AGATHE 19/08/1994 OUI Marseille Gare de lyon 12:37 Marseille 16:57

11 G5 B PIL M HMALOKO GINO 06/08/1990 OUI Marseille Gare de lyon 12:37 Marseille 15:57

12 G5 B PIL F HOLUE HELENE 08/12/1994 OUI Grenoble Gare de lyon 12:41 Grenoble 15:40

13 G5 B PIL F KICINE MERIANE 04/12/1991 OUI Grenoble Gare de lyon 12:41 Grenoble 13:40

14 G5 B PIL M SIHAZE KEJE PAUL 30/10/1988 OUI Nice Gare de lyon 12:49 Nice 18:29

15 G5 B PIL F SIHAZE PHILOMENE 24/11/1993 OUI Lyon Gare de lyon 12:58 Lyon 14:56

16 G5 B PIL M CABIN ROGER 01/10/1995 OUI Lyon Gare de lyon 12:58 Lyon 14:56

17 G5 B PIL F WANAKAEN LORENZA 23/02/1994 OUI Lyon Gare de lyon 12:58 Lyon 14:56

ARRIVEE PARIS LE 25 AOUT 

Départ VILLE ETUDES SNCF Mercredi 27 Août après 12H

PARTIE COMPLETEE PAR LA MNC PARTIE COMPLETEE PAR LA SNCF








